
在宅心不全医療連携会 
 

 

 

 

日 時  平成 28 年 4 月 25 日 (月) 19:30～21:00 

場 所  医療法人社団緑眞会 世田谷下田総合病院 

東京都世田谷区南烏山 4-9-23    TEL 03-3308-5221 
 

19:30~20:30 

【総合司会】医療法人社団 親樹会 恵泉クリニック 院長 太田 祥一 先生 

【各施設の取り組みについて】 

『 超高齢者心不全患者に対する TLV 投与の使用経験からの考察 (仮) 』 

公立学校共済組合 関東中央病院 カテーテル治療科 部長 伊藤 敦彦 先生 

   

『 在宅療養からの慢性期心不全管理について (仮) 』 

医療法人社団緑眞会 世田谷下田総合病院 院長 下田 重人 先生 
                   

『 慢性心不全の急性増悪期治療に対するサムスカの役割 (仮) 』 

独立行政法人国立病院機構 東京医療センター 循環器内科 坂本 宗久 先生 

 

 

20:30~21:00 

【ディスカッション】 

テーマ：これからの在宅医療に対する各医療機関の取り組み方について 
司会    医療法人社団 親樹会 恵泉クリニック 院長 太田 祥一 先生 

 

 

※お弁当をご用意しております。 

 

共催   医療法人社団緑眞会世田谷下田総合病院 大塚製薬株式会社 

 

 

※当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、 
 本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。 
 また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。  

お問合せ先 管理先：大塚製薬株式会社 東京支店 世田谷出張所 医薬二課 星原健   TEL:03-5486-0470 

謹啓、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、在宅心不全医療連携会を下記の要綱にて実施いたしたくご案内申し上げます。 

ご多忙の折、大変恐縮ですがご都合宜しければご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 




